
Kupní smlouva

Níže uvedeného dne, měsíce a roku účasíníci

1) Domov pro osoby se zdravotním postižením Milíře, příspěvková
organizace; Milíře 193, 347 01Tachov; IČ:4832977l
zastoupený Karlem Račákem, ředitelem
(dále j ako,,kupuj ící")

2) Axes Computers s.í.o., tČO: 25232312, se sídlem l(ollárova 1,,3O100 Plzeň
žastoupena Mgr. Jiřím Blažkem, jednatelem
(dále jako,,prodávající')

dnešního dne tuto

kupní smlouvu

preambule
Tato smlouva se uzavírá na základě vyhodnocení zadávacího řízení s názvem ,,Yýzva ll4 - DoZp Milíře,, (dále
zadávací řízení nebo veřejná zakázka), zadávaného v rámci dynamického nákupniho systému ,,Dynamický
nákuPní systém na dodávky IT vybavení pro Plzeňský kaj - Krajský úřad Plzeňského-kaje (KÚPK) a právnické
osobY zřizované nebo zakládané Plzeňským krajem a právnické osoby, ve kteqichje Plzeňský kaj větťinor{m
společníkem nebo akcionářem",

ČHnek 1
Vlastnické vztahy

1) Prodávajicí Prohlašuje, že je výlučným vlastníkem hardware, ktery je předmětem rryše
uvedené veřejné zakázky,

PC sestava včetně monitoru, k]ávesnice a myši

notebook

2) Detailní sPecifikace tohoto hardwate ie obsažena v nabídce prodávajíctho, která woři
přílohu č. 1 této Smlour,7 a je jejiintegrální součástí.

Drii|io o.ebv ;

i 
_ď,iT li,-},tl'$,iff 

];.,., ., . Í 

"
i,,.,ní$-iŤ 2015 ':.,;;

Ii 
"h," 

!
!,,, , J.|,J- :. ./r, . ? |: .i'u'i
D;)lc"l i j..-i



1)

2)

3)

Clánek2
Předmět

Předmětem této smlouq, je pře1,od vlastnického práva k moviým věcem uvedeným

" Čt. t smlour1, a bltže specifikovaných v nabídce prodávajícího, kietá tvoří příIohu č, 1
této Smloul1, a je jeji integrální součású.

Prcdávajíci prodáuá a kupulící kupuje na zál<7adě podmínek stanovených touto Smlour,,ou
věci uvedené v Clánku 1 odst. 1) za vzájemně dohodnutou cenu do vlastnicťví
kupujícího.

Prodávajicí prohlašuje, že věcl, uvedené ,, Čh.rkr, 1 této smlouly, které jsou předmětem
koupě, jsou bez vad.

Čtánek 3
Cena a způsob platby

I(upující se zavazule zap|aút prodávajícímu za věc uvedenou 
" 

Čt. t odst. 1) této smlour,ry
kupní cenu ve úši 495ó0,- Kč (slor,ry: čtyřicet devět tisíc pět set šedesát korun českých)
bez DPH plus DPH ve r,ryši 10407 ,6I{č (sloll,: deset tisíc čtyři sta sedm korun českých
šedesát haléřů). Celkem tedy 59967,6 Iič (slovy; padesát devět tisíc devět set šedesát sedm
korun českých šedesát haléřů).

Prodávalíci na sebe bere odpovědnost za to, že sazba a r,ýše daně z pítdané hodnoty bude
stanovena v souladu s platnými právními předpisy. V případě, Že dolde mezi dnem
podpisu kupní smlou1,], a dnem uskutečnění zdanitelrrého plnění ke změně sazby DPH
podle zákona 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, bude daň z přidané hodnoty
připoČtena ke kupní ceně ve úši dle právní úpralry platné ke dni uskutečnění
zdanitelného plnění. Změna sazby DPH musí být provedena fotmou písemného dodatku
k této smlouvě.

I(upní cenu zaplatí kupující prodávajícímu
prodávajícího č, 2200145262 / 2010 na
prodávajícím ke dni uskutečnění zdarutelného
podle Cl. 4. odst. 3) této smloulry. Splatnost
doručení kupujícímu.

Daňolry doklad bude obsahovat náIežitosti daňového a účetního dokladu podle zákona
Č.563/1,991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, zákona č,235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoťy, l,e znění pozdějších předpisů, bude mít náležitostj obchodní
Listiny dle § 435 občanského zákoníku. V případě, že daňoý doklad takové náležitosu
nebude sPlňovat, bude kupujícím vrácen do dne splatnosti daňor,,ého dokladu k optavení
bez jeho ProPlacenÍ. V takovém případě lhůta splatnostr počíná běžet znovu ode dne
doručení opraveného či nově r,ryhotoveného daňor.ého clokladu.

Nebude-li uhrazena kupní cena do 60 dnů ode dne splatnosti daňol,ého dokladu
Prodávajícímu v důsledku zavinění kupujícího, slednává si prodávají cí právo odstoupit ód
této Smlouvry.

Članek 4
Přechod vlastnictví a nebezpečí škody

Prodávalici předá věc kupujícímu nejpozději do 1ó. 10. 2015. N{ístem dodání a předáni
věcÍ, dle této smlour,7, je sídlo kupujícího GVilíř. 193,347 01 T'achor). Vlastnické právo k
věcem Přechází na kupujícího v okamžiku jeho předání prodávajícím a převzeúkupujícím
Poťvízeného na Předávacím protokolu. Nebezpeční nahodrl é zkázy a nahodilého ziroršení
věci včetně užitku přechází na kupujícího současně s nabytím vlastnictví.

1)

2)

3)

4)

5)

1)

bankor,,ním převodem na bankovní účet
záHadě daňového dokladu r,rystaveného
plnění, kteqí je dnem podepsání protokolu

daňového dok]adu je 15 dnů ode dne jeho



2) Nákladt, spojené s odevzdáním r-ěci, ze)ména balení a dopravu, nese prodávalici a náklady
spojené s převzetím věci nese kupující.

O předání a převzeú věci a souvisejících dokladů bude sepsán protokol podepsaný oběma
smluvními stranami.

Pokud prodávalíci věci nedoručí vlastními ptostředky, a|e lryužije k tomu dopravce,
považuje se za odevzdání věci kupujícímu až okamžík doručení věci. Ustanovení § 2090 a

§ 2091 občanského zákoníku se nepoužije,

Čbnek 5
Záruka za jakost

Prodávalicí poskytuje na věci následující záruku

Délka záruční doby Typ záruky

3)

4)

1)

Věc

PC sestava včetně 
]

monitoru, klávesnice a ,

myši

24 měsíců Cany-in

notebook 24 měsíců Carry-in

3)

24 měsíců Carrv-in

Záruka dle odst. 1) běží ode dne podpisu předávacího ptotokolu oběma smluvními
stranami.

JestliŽe dodatečně lryjde najevo vada nebo vady, na které prodávajici kupujícího
neupozornil, má kupující právo na bezplatnou lryměnu vadné věci provedenou nejpozději
do 10 dnů ode dne oznámení vady.

Ptávo odstoupit od této Smlouvy má kupující i tehdy, jestliže jej prodávající ujistrl, že věc
má urČité vlastnosti, zejména vlastnosti kupujícím lrymíněné, anebo ptodávajíci kupujícího
ujistrl, že věc nemá žádné vady, a toto ujištění se ukáže nepravdrr.rym.

I(upující má právo na úhtadu nutných nákladu, které mu vznikly v souvislosti s
uplatněním práv z odpovědno sú za vady.

Vady musí kupující uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, co se o nich
dozvi.

Uplatněním práv z odpovědnosúzavady není dotčeno ptávo na náhradu škody.

Čbnek 6
Smluvní pokuty

1) V PříPadě ptodlení ptodávajíciho s termínem dodávky věci je kupující oprávněn účtovat
smlul'ní Pokuťu ve qlŠi 0,05 o/o z celkové ceny plněni za každý bvt' i započaqí den
prodlení.

V PříPadě ptodlení kupujícího s úhradou ceny za dodávku věci, je prcdávajicí oprávněn
ÚČtovat kupujícímu smluvní pokutu ve lryši 0,05 o/o z dlužné částky za kažďý byt' i
započaý den prodlení.

5)

6)

7)



1)

Clánek 7
Ukončen í sm louvy odstoupenímod této smlourrY* mŮŽe kterákoli strana oárto,rpit, |"r."a dojde k podstatnému porušenísmlul,ních po.,,inností stíanou druhou 

,:."b., " 
prrp^Je, le dojde k nepodstatnému

PoruŠení smluvních 
,noYnl3stí a prodlévajíci i,ri.ru ,resplní svoji povrnnost aniv dodateČně stanovené Přiměřené lhůtě. Učin§ oar,o.,p.rri od této smlour., nastanoudnem, kdy bude písemné odstoupení stíany odsťupující druhé sftaně doručeno.

sm]uvní súany rislovně sjednávají, že z7 v7d]tatné porušení této smloury ve smyslu §1977 a § 2106 zákona č. s9/2012 šb., občunrkého zákáníil, ;; považuje:
o dodání zboŽÍ s ner,ryhovujícími technickými param etry požadovanými kupujícím dleč1. 1. odst. 2 této smlouv1,
o prodlení s teímínem dodání delším než 15 dnío nepravdivost prohlášení prodávajícího dle čl. 1. odst. 1 této smlour,1,o opakované prodlení s odstraněním,ad dle čl. 5, této smlour,7o prodlení s provedením r.l,měny předměru koupě delším než 1,0dní ode dne oznámeníneodstranitelné vadY anebo vadý, která ," o7rkytln ,,u př.dmět, t o,rpJ op^t ovaněo zaháiení insolvenčního řizení u prodávalícího nebo kupujícího
' zjiŠtění závaŽné vady , nabídce ptod,ávajíciho učiněné v rámci zadávacího řízeni kzadání r'eřejné zakázky, pokr.á by iaková vada měla z^ následek wřazeníProdávajicího ze zadávacilto íizeni,r"i.lné zakázky 

rr4Ďlgu J -- -'-

3) odstouPením od 
,smlour,7 zanlkají, v;;1hna práva a povinnosti stían ze smlour.7.

,""i:';#"'Í 
od smlouvY se vŠak ,r"aorYta .,ároi.,, Á nairoauškody ,r"ir.ri por.rš"r,á

čhnek 8
1) Změnytéto smlou.v1, i,o,u^o;Í!IÍ:j:".l;:li}iliu^,""anými dodatky podepsanýmroprávněnými zástupci obou stran,

2) sm]ouva nablwá platnosu a účinnosti dnem podpisu poslední ze stfan.
3) Tato smlouva se řídí právním řádem České republi}ry
4) Integrální součású této smloury jsou následující přílohy:

1, Nabídka prcdávajícího, na záI<J,ad,ě které zvitězt]ve veřejné zakázce
2. Yýzl,a k podání nabídek a její přílohy

5) Tato smlouva odpor,ídá svobodným vůlím všech zúčastněných, všichni zúčastněníkonstarují, že jejimu texťu fozumí a se vší vážnosú, ,rr- ,or,rrrasí, Na důkaz tohopřipoiuií své podpisy.

V Milířích

se zdr
Milíře.

tel.: 374

V Plzni dne I7. 9.20l5

spěvková órg
616 581.3/d 6

e

Karel Račák, ředitel Axes Compu,ž ;...;., Mc.. Jrrinlíz.t, jednatel


